[image: герб]

Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «___»___________  2020 года                                                                    №

О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 15.10.2008 №37-265 «Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Похвистнево Самарской области, и об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности городского округа Похвистнево Самарской области»

В  соответствии с пунктом 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Самарской области № 308 от 06.08.2008 г. «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Самарской области», руководствуясь ст.21 Устава городского округа, Дума городского округа Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы городского округа Похвистнево от 15.10.2008 № 37-265 "Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Похвистнево Самарской области, и об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков, находящихся в собственности городского округа Похвистнево Самарской области" (далее - решение Думы) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к решению Думы изложить в редакции согласно Приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального опубликования в газете "Похвистневский вестник" и распространяется на правоотношения с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского округа Похвистнево Самарской области

Председатель Думы                                            			А.С. Шулайкин

Глава городского округа           					С.П.Попов
image1.jpeg